
Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009501-3 SARAH DE OLIVEIRA MAXIMO 26/12/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.010667-9 JOHN KENNEDY DA SILVA 10/07/1996 13,0 11,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.000015-9 JORGE LUIZ FERREIRA 13/12/1993 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.005316-7 JEFFERSON DIEGO DE SOUZA 15/06/1990 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.010945-9 LIDIANE MURINELLI MARIM 04/07/2005 11,0 12,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.012133-1 EDUARDO DE OLIVEIRA VIANA 13/02/2006 13,0 9,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.000547-0 HANS DOESCHER JUNIOR 07/02/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.010761-5 DANIEL WILSON MUNIZ CALANCA 23/01/2002 11,0 11,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.004372-0 LUAN MATHIAS DE SOUZA REGO 27/08/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.005214-0 ERICK HONORATO DA SILVA 01/08/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.008117-5 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 05/03/1986 9,0 12,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.000560-7 MARCO AURÉLIO LIMA AMARAL 26/08/1989 9,0 12,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.007801-0 LUIZ HENRIQUE BRABOSA DOS SANTOS 26/11/2003 13,0 7,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.004032-5 THGIAGO BRAMBILLA SANTOS 04/12/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.009241-1 YAN AMARAL DOESCHER 10/01/2001 12,0 8,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.000481-0 CARLOS ROBERTO MASCARI 07/04/1958 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.000261-0 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 10/10/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.011817-4 CAIO RODOLFO LIMA DOS ANJOS 17/01/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

01.011561-0 PAULO ROBERTO MAESTRELLO 08/06/1967 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

01.007808-4 ANEZIO GABRIEL DE SOUZA 08/06/1972 10,0 10,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

01.003802-1 FURLAN VIANA DUTRA 03/12/1987 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000318-1 MARIA JULIA ALVES DOS SANTOS 05/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010387-6 JOSIMAR BEZERRA DA SILVA 14/05/1987 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010320-9 AIRAMEL DA SILVA CAETANO 10/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012272-1 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008146-5 PEDRO HENRIQUE ALVES CAMARGO 22/05/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010880-4 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/03/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010616-5 MARINO MARTINS DAS NEVES FILHO 19/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.008329-2 GUILHERME CARDOSO LEAO 02/12/1996 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006899-6 ALESSANDRO RODRIGUES SOARES 10/06/1998 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011822-8 RENAN MENDES NASCIMENTO 31/12/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006014-4 YTAINARA SOUZA MARIANO 02/07/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006613-5 FILIPE SIMÃO REZENDE LEMES 08/04/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005676-3 KETELLY ALEXANDRE DA SILVA 18/12/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001040-7 BRAZ ALVES FERREIRA JUNIOR 27/02/1963 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004265-0 WELLYTON RODRIGUES DE SOUZA 13/01/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000008-2 LUIZ GUSTAVO DIAS DE SOUZA 14/01/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009561-6 MARCOS ALEXANDRE MELO DE OLIVEIRA 08/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003950-0 VALDAIR SIQUEIRA 21/09/1988 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006237-3 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DUVEZA 23/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010396-5 TIAGO SANTOS MOURA 18/02/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008322-8 JULIANE ALVES DE ARAÚJO 08/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011568-4 RENAN DE MELO RIBEIRO 23/12/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000652-9 ANDREY FERREIRA DA ROCHA 06/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009289-4 MILTON PEREIRA DE SOUZA 31/05/1972 5,0 11,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009146-9 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 22/11/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006760-8 WELLYNTON MAXIMO SALDANHA 16/07/1987 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011711-1 ALINY CRISTINA DOS SANTOS 23/05/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003591-0 PEDRO HENRIQUE PALANSI NOGUEIRA 03/03/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002897-9 GUILHERME CORDEIRO DE LIMA 13/07/2002 6,0 9,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011625-8 RENATO DA LUZ SILVA 11/12/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006018-0 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 23/02/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011317-1 MAYCON CANDIDO SILVIO 23/01/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010325-0 WEVERTON GOMES RIBEIRO 27/07/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011241-5 DIOGO FELIPE DA SILVA SANTOS RUFINO 21/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006930-0 GUILHERME CARDOSO LIMA DOS SANTOS 27/02/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.007164-0 GUILHERME DE EUGÊNIO COIMBRA TELLES 11/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011720-0 EDUARDO VINICIUS DA SILVA 05/09/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007726-8 LAURA ALVES MARCELINO 14/05/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012032-0 LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA 26/03/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008461-8 CLAUDINEY DA COSTA 03/04/2022 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000626-8 CLAUDIO ARMANDO DE GODOY GRIÃO 18/03/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011572-1 GABRIEL GAMA POLO 04/12/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003301-2 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 05/12/1980 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009251-7 RAFAEL RESI VIANA AMARAL 28/04/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002799-7 ADILSON DE FREITAS JUNIOR 08/08/1990 3,0 4,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000342-0 SAMUEL TENORIO DA SILVA 06/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000407-4 FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 03/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000454-2 CLEBERSON DA SILVA CARVALHO 01/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000765-8 VITOR DA SILVA NASCIMENTO BEZERRA 22/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002451-0 MARIA CLARA BISPO MARQUES NOVO 07/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002902-2 VINICIUS GALVÃO DE OLIVEIRA 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003052-2 ROBERTO RIBEIRO LOPES 17/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003806-7 AMANDA CIRILLO TEODORO 28/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003931-6 MARIA ELENICE DE MELO KOTAI 09/08/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004039-0 MARIANA MARCELLE JUVÊNCIO LIMA 26/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004184-0 WENDERSON LOURENÇO COELHO TELLES 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005047-6 GABRIEL FÁBIO FREIRE ALVES 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005127-0 LAUDIO MANOEL DO NASCIMENTO PANCOTTE 26/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005445-1 JOSÉ RODRIGUES DO NASCIMENTO 19/06/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005449-7 JAQUELAINE RIBEIRO SOARES 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005454-0 DEISE CRISTINA HOLSBACH DE SOUZA 18/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006916-8 JOSE EDUARDO SOARES DA SILVA 05/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007096-4 EVELLYN DA SILVA GOMES 20/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007255-5 SARA DE MIRANDA SANTOS 20/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.008039-4 ADRIANA DOS SANTOS 08/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008550-0 MÁRCIO ANTÔNIO TENÓRIO 29/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008583-6 ALEJANDRO SANTOS DA SILVA 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009694-6 GUSTAVO TELES CARDOSO 24/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009792-8 WELTON GOMES DA SILVA 08/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010065-9 ABIGAIL BARATELA DO CARMO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010347-4 LILIAN MACHADO DA SILVA 05/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010561-6 WELTON JESUS DOS SANTOS 17/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010982-1 RODRIGO GONÇALVES CUNHA DE SOUZA 19/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011914-0 CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 12/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012125-9 LUCAS HAG MUSSI GIL SOUZA 17/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012252-0 MAURICIO NUNES DOS ANJOS 28/05/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012294-5 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009501-3 SARAH DE OLIVEIRA MAXIMO 26/12/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010667-9 JOHN KENNEDY DA SILVA 10/07/1996 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000547-0 HANS DOESCHER JUNIOR 07/02/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004372-0 LUAN MATHIAS DE SOUZA REGO 27/08/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005214-0 ERICK HONORATO DA SILVA 01/08/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008117-5 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 05/03/1986 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007801-0 LUIZ HENRIQUE BRABOSA DOS SANTOS 26/11/2003 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009241-1 YAN AMARAL DOESCHER 10/01/2001 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011817-4 CAIO RODOLFO LIMA DOS ANJOS 17/01/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007808-4 ANEZIO GABRIEL DE SOUZA 08/06/1972 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008146-5 PEDRO HENRIQUE ALVES CAMARGO 22/05/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.010616-5 MARINO MARTINS DAS NEVES FILHO 19/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.008329-2 GUILHERME CARDOSO LEAO 02/12/1996 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.006899-6 ALESSANDRO RODRIGUES SOARES 10/06/1998 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011822-8 RENAN MENDES NASCIMENTO 31/12/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006014-4 YTAINARA SOUZA MARIANO 02/07/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006613-5 FILIPE SIMÃO REZENDE LEMES 08/04/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005676-3 KETELLY ALEXANDRE DA SILVA 18/12/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004265-0 WELLYTON RODRIGUES DE SOUZA 13/01/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009561-6 MARCOS ALEXANDRE MELO DE OLIVEIRA 08/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003950-0 VALDAIR SIQUEIRA 21/09/1988 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006237-3 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DUVEZA 23/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000652-9 ANDREY FERREIRA DA ROCHA 06/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009289-4 MILTON PEREIRA DE SOUZA 31/05/1972 5,0 11,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009146-9 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 22/11/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011625-8 RENATO DA LUZ SILVA 11/12/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006018-0 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 23/02/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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01.010325-0 WEVERTON GOMES RIBEIRO 27/07/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007164-0 GUILHERME DE EUGÊNIO COIMBRA TELLES 11/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000626-8 CLAUDIO ARMANDO DE GODOY GRIÃO 18/03/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011572-1 GABRIEL GAMA POLO 04/12/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003301-2 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 05/12/1980 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009251-7 RAFAEL RESI VIANA AMARAL 28/04/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000407-4 FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 03/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000454-2 CLEBERSON DA SILVA CARVALHO 01/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000765-8 VITOR DA SILVA NASCIMENTO BEZERRA 22/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002451-0 MARIA CLARA BISPO MARQUES NOVO 07/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003931-6 MARIA ELENICE DE MELO KOTAI 09/08/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004184-0 WENDERSON LOURENÇO COELHO TELLES 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005047-6 GABRIEL FÁBIO FREIRE ALVES 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005127-0 LAUDIO MANOEL DO NASCIMENTO PANCOTTE 26/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005449-7 JAQUELAINE RIBEIRO SOARES 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006916-8 JOSE EDUARDO SOARES DA SILVA 05/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007096-4 EVELLYN DA SILVA GOMES 20/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007255-5 SARA DE MIRANDA SANTOS 20/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008039-4 ADRIANA DOS SANTOS 08/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009694-6 GUSTAVO TELES CARDOSO 24/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009792-8 WELTON GOMES DA SILVA 08/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010065-9 ABIGAIL BARATELA DO CARMO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010347-4 LILIAN MACHADO DA SILVA 05/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010982-1 RODRIGO GONÇALVES CUNHA DE SOUZA 19/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012252-0 MAURICIO NUNES DOS ANJOS 28/05/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012294-5 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 6
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01.005214-0 ERICK HONORATO DA SILVA 01/08/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007801-0 LUIZ HENRIQUE BRABOSA DOS SANTOS 26/11/2003 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007808-4 ANEZIO GABRIEL DE SOUZA 08/06/1972 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011822-8 RENAN MENDES NASCIMENTO 31/12/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.006613-5 FILIPE SIMÃO REZENDE LEMES 08/04/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.004265-0 WELLYTON RODRIGUES DE SOUZA 13/01/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.009561-6 MARCOS ALEXANDRE MELO DE OLIVEIRA 08/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003950-0 VALDAIR SIQUEIRA 21/09/1988 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000652-9 ANDREY FERREIRA DA ROCHA 06/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009289-4 MILTON PEREIRA DE SOUZA 31/05/1972 5,0 11,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011625-8 RENATO DA LUZ SILVA 11/12/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006018-0 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 23/02/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010325-0 WEVERTON GOMES RIBEIRO 27/07/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000626-8 CLAUDIO ARMANDO DE GODOY GRIÃO 18/03/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011572-1 GABRIEL GAMA POLO 04/12/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003301-2 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 05/12/1980 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009251-7 RAFAEL RESI VIANA AMARAL 28/04/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000407-4 FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 03/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000765-8 VITOR DA SILVA NASCIMENTO BEZERRA 22/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002451-0 MARIA CLARA BISPO MARQUES NOVO 07/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003931-6 MARIA ELENICE DE MELO KOTAI 09/08/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007255-5 SARA DE MIRANDA SANTOS 20/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008039-4 ADRIANA DOS SANTOS 08/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009792-8 WELTON GOMES DA SILVA 08/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010982-1 RODRIGO GONÇALVES CUNHA DE SOUZA 19/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009501-3 SARAH DE OLIVEIRA MAXIMO 26/12/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010667-9 JOHN KENNEDY DA SILVA 10/07/1996 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000015-9 JORGE LUIZ FERREIRA 13/12/1993 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005316-7 JEFFERSON DIEGO DE SOUZA 15/06/1990 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000547-0 HANS DOESCHER JUNIOR 07/02/2004 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010761-5 DANIEL WILSON MUNIZ CALANCA 23/01/2002 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004372-0 LUAN MATHIAS DE SOUZA REGO 27/08/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005214-0 ERICK HONORATO DA SILVA 01/08/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008117-5 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 05/03/1986 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007801-0 LUIZ HENRIQUE BRABOSA DOS SANTOS 26/11/2003 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004032-5 THGIAGO BRAMBILLA SANTOS 04/12/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009241-1 YAN AMARAL DOESCHER 10/01/2001 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000261-0 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 10/10/1987 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011817-4 CAIO RODOLFO LIMA DOS ANJOS 17/01/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011561-0 PAULO ROBERTO MAESTRELLO 08/06/1967 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007808-4 ANEZIO GABRIEL DE SOUZA 08/06/1972 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003802-1 FURLAN VIANA DUTRA 03/12/1987 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010387-6 JOSIMAR BEZERRA DA SILVA 14/05/1987 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010320-9 AIRAMEL DA SILVA CAETANO 10/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012272-1 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.008146-5 PEDRO HENRIQUE ALVES CAMARGO 22/05/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010880-4 MARIA EDUARDA DA SILVA 30/03/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.010616-5 MARINO MARTINS DAS NEVES FILHO 19/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008329-2 GUILHERME CARDOSO LEAO 02/12/1996 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006899-6 ALESSANDRO RODRIGUES SOARES 10/06/1998 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011822-8 RENAN MENDES NASCIMENTO 31/12/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006014-4 YTAINARA SOUZA MARIANO 02/07/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006613-5 FILIPE SIMÃO REZENDE LEMES 08/04/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005676-3 KETELLY ALEXANDRE DA SILVA 18/12/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.001040-7 BRAZ ALVES FERREIRA JUNIOR 27/02/1963 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004265-0 WELLYTON RODRIGUES DE SOUZA 13/01/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009561-6 MARCOS ALEXANDRE MELO DE OLIVEIRA 08/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003950-0 VALDAIR SIQUEIRA 21/09/1988 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006237-3 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DUVEZA 23/01/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000652-9 ANDREY FERREIRA DA ROCHA 06/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009289-4 MILTON PEREIRA DE SOUZA 31/05/1972 5,0 11,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009146-9 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 22/11/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011711-1 ALINY CRISTINA DOS SANTOS 23/05/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011625-8 RENATO DA LUZ SILVA 11/12/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006018-0 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 23/02/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011317-1 MAYCON CANDIDO SILVIO 23/01/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010325-0 WEVERTON GOMES RIBEIRO 27/07/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006930-0 GUILHERME CARDOSO LIMA DOS SANTOS 27/02/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007164-0 GUILHERME DE EUGÊNIO COIMBRA TELLES 11/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011720-0 EDUARDO VINICIUS DA SILVA 05/09/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007726-8 LAURA ALVES MARCELINO 14/05/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000626-8 CLAUDIO ARMANDO DE GODOY GRIÃO 18/03/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011572-1 GABRIEL GAMA POLO 04/12/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003301-2 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 05/12/1980 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009251-7 RAFAEL RESI VIANA AMARAL 28/04/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000342-0 SAMUEL TENORIO DA SILVA 06/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000407-4 FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 03/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000454-2 CLEBERSON DA SILVA CARVALHO 01/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000765-8 VITOR DA SILVA NASCIMENTO BEZERRA 22/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002451-0 MARIA CLARA BISPO MARQUES NOVO 07/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002902-2 VINICIUS GALVÃO DE OLIVEIRA 26/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003052-2 ROBERTO RIBEIRO LOPES 17/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003931-6 MARIA ELENICE DE MELO KOTAI 09/08/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004039-0 MARIANA MARCELLE JUVÊNCIO LIMA 26/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004184-0 WENDERSON LOURENÇO COELHO TELLES 08/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005047-6 GABRIEL FÁBIO FREIRE ALVES 20/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005127-0 LAUDIO MANOEL DO NASCIMENTO PANCOTTE 26/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005445-1 JOSÉ RODRIGUES DO NASCIMENTO 19/06/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005449-7 JAQUELAINE RIBEIRO SOARES 24/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005454-0 DEISE CRISTINA HOLSBACH DE SOUZA 18/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006916-8 JOSE EDUARDO SOARES DA SILVA 05/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007096-4 EVELLYN DA SILVA GOMES 20/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007255-5 SARA DE MIRANDA SANTOS 20/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008039-4 ADRIANA DOS SANTOS 08/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008583-6 ALEJANDRO SANTOS DA SILVA 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009694-6 GUSTAVO TELES CARDOSO 24/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009792-8 WELTON GOMES DA SILVA 08/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010065-9 ABIGAIL BARATELA DO CARMO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010347-4 LILIAN MACHADO DA SILVA 05/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010561-6 WELTON JESUS DOS SANTOS 17/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010982-1 RODRIGO GONÇALVES CUNHA DE SOUZA 19/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011914-0 CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 12/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012125-9 LUCAS HAG MUSSI GIL SOUZA 17/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012252-0 MAURICIO NUNES DOS ANJOS 28/05/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012294-5 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 10



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005316-7 JEFFERSON DIEGO DE SOUZA 15/06/1990 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005214-0 ERICK HONORATO DA SILVA 01/08/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007801-0 LUIZ HENRIQUE BRABOSA DOS SANTOS 26/11/2003 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004032-5 THGIAGO BRAMBILLA SANTOS 04/12/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007808-4 ANEZIO GABRIEL DE SOUZA 08/06/1972 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003802-1 FURLAN VIANA DUTRA 03/12/1987 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.010387-6 JOSIMAR BEZERRA DA SILVA 14/05/1987 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.010320-9 AIRAMEL DA SILVA CAETANO 10/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.012272-1 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011822-8 RENAN MENDES NASCIMENTO 31/12/1992 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006613-5 FILIPE SIMÃO REZENDE LEMES 08/04/2000 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004265-0 WELLYTON RODRIGUES DE SOUZA 13/01/1993 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009561-6 MARCOS ALEXANDRE MELO DE OLIVEIRA 08/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003950-0 VALDAIR SIQUEIRA 21/09/1988 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000652-9 ANDREY FERREIRA DA ROCHA 06/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009289-4 MILTON PEREIRA DE SOUZA 31/05/1972 5,0 11,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011711-1 ALINY CRISTINA DOS SANTOS 23/05/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011625-8 RENATO DA LUZ SILVA 11/12/1980 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006018-0 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 23/02/2003 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011317-1 MAYCON CANDIDO SILVIO 23/01/2003 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010325-0 WEVERTON GOMES RIBEIRO 27/07/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006930-0 GUILHERME CARDOSO LIMA DOS SANTOS 27/02/1999 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007726-8 LAURA ALVES MARCELINO 14/05/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000626-8 CLAUDIO ARMANDO DE GODOY GRIÃO 18/03/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011572-1 GABRIEL GAMA POLO 04/12/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003301-2 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 05/12/1980 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009251-7 RAFAEL RESI VIANA AMARAL 28/04/1988 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000407-4 FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 03/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000765-8 VITOR DA SILVA NASCIMENTO BEZERRA 22/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002451-0 MARIA CLARA BISPO MARQUES NOVO 07/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003052-2 ROBERTO RIBEIRO LOPES 17/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003931-6 MARIA ELENICE DE MELO KOTAI 09/08/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004039-0 MARIANA MARCELLE JUVÊNCIO LIMA 26/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007255-5 SARA DE MIRANDA SANTOS 20/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008039-4 ADRIANA DOS SANTOS 08/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008583-6 ALEJANDRO SANTOS DA SILVA 27/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009792-8 WELTON GOMES DA SILVA 08/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010561-6 WELTON JESUS DOS SANTOS 17/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010982-1 RODRIGO GONÇALVES CUNHA DE SOUZA 19/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011914-0 CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 12/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 12



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 14



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006952-4 MICHELLE SILVA PINTO 31/08/1983 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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